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Riigikontroll 
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Märgukiri auditi „Riigi 2024. aasta 

raamatupidamise aastaaruande õigsus ja 

tehingute seaduslikkus“ tulemuste kohta 

Siseministeeriumi valitsemisalas 

 

 

 

Lugupeetud peakontrolör 

 

 

Tänan Teid auditis „Riigi 2024. aasta raamatupidamise ja aastaaruande õigsus ja tehingute 

seaduslikkus“ märgukirja esitamise eest Siseministeeriumi valitsemisala kohta. Riigikontrolli 

tähelepanekud on väärtuslik sisend, mis aitab ministeeriumi valitsemisala juhtimist edasi 

arendada. 

 

Mul on hea meel tõdeda, et Riigikontrolli kinnitusel toimib Siseministeeriumi valitsemisalas 

finantsarvestus ja sisekontroll hästi ning Riigikontrolli audit ei tuvastanud olulisi puudusi 

tööjõukulude, majandustehingute seaduslikkuses ega finantsaruannete kirjete õigsuses.  

 

Märgukirjas olete välja toonud ettepanekud finantsarvestuse ja eelarve planeerimise  

täiustamiseks ning kasutamata vahendite ülekandmise läbipaistvuse suurendamiseks. 

 

Siseministeerium nõustub märgukirjas esitatud ettepanekutega ning teeb kõik endast oleneva, 

et täiustada oma raamatupidamisarvestust ja suurendada eelarve läbipaistvust.  

 

Siseministeerium eelarve planeerimisel ja vahendite ülekandmisel lähtunud seadusest, järginud 

valitsuse otsuseid ja arvestanud Rahandusministeeriumi suuniseid. Ülekantavate vahendite 

läbipaistvuse tagamiseks oleme otsuseid iga-aastaselt avanud ka asjakohastes Riigikogu 

komisjonides.  

 

Toetame Riigikontrolli algatust ajakohastada Rahandusministeeriumi tasandil eelarve 

planeerimise ja kasutamata vahendite ülekandmise regulatsioonid, et need vastaksid paremini 

tegelikele vajadustele. Tulenevalt asjaolust, et Riigikontrolli soovitatav halduspraktika 

muudaks oluliselt eelarve planeerimise ja  vahendite ülekandmise põhimõtteid, siis saame 

koostöös Rahandusministeeriumiga uue praktika võtta kasutusele lähiaastatel pärast 

Rahandusministeeriumi täpsustavate suuniste koostamist. 
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Tänan Riigikontrolli audiitoreid meeldiva koostöö eest ning ootan edasist viljakat tegevust riigi 

rahanduse ja raamatupidamise läbipaistvuse ning täpsuse tagamisel. 

 

 

Lugupidamisega 
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